
Obec Slavhostice 
 

Slavhostice116, 507 32 Kopidlno 

Te.:724 180 457 / e-mail: ou.slavhostice@seznam.cz 

 

 

 

POPLATKY ZA ODVOZ KOMUNÁLNÍHO ODPADU na rok 2021 
 

Zastupitelstvo obce na svém jednání dne 28.12.2020 schválilo přílohu č. 2 k obecně závazné vyhlášce č. 
3/2019, kterou se stanovuje poplatek za komunální odpad. 
Výše poplatku pro rok 2021 zůstává stejná, a to: 
 

 popelnice vlastní 14-ti denní odvoz  1 600 Kč/rok/pop. 

 Popelnice vlastní 28-mi denní odvoz 800 Kč/rok/pop. 

 Kde není popelnice min. 10 ks pytlů na rok 75 Kč/ks 
 
 
Popelnicí je myšleno popelnice plastová nebo ocelová o objemu 110 nebo 120 l. 
V případě popelnice 240 l se platí poplatek za dvě popelnice (3 200 Kč). 
 
Popelnice budou označeny etiketou: 14-ti denní odvoz    podklad tmavě modrý, písmo bílé 
 28-mi denní odvoz     podklad bílý, písmo tmavě modré 
 
V zájmu každého je označit si popelnici samolepkou, kterou obdrží při zaplacení poplatku. Na popelnici 
vylepte pouze aktuální známku. Známky z ostatních let odstraňte. Jistě pochopíte, že zaměstnanci svozové 
firmy nemají čas na hledání platné známky. 

Odvozová firma bude řídit odvozy dle vylepených samolepek počínaje odvozem dne 
6.5.2021 
 

Neoznačené popelnice a popelnice polepené více známkami nebudou vyváženy. 

Při platbě každý obdrží kalendář odvozu popelnic i s vyznačením termínu sběru nebezpečných odpadů a 
přistavení velkoobjemového kontejneru. Kalendář je k dispozici i na webu obce. 
 
Poplatky je možno platit v úředních hodinách, tj. každé pondělí 17:00 – 19:00 hod, mimořádně se budou 

poplatky vybírat v sobotu 24.4.2021 v čase 8:00 - 10:00 hod. 
Poplatek je splatný nejpozději k 30.4.2020.  
Platbu lze také provést na účet obce č. 107-6462550207/0100  ( do v.s. uveďte č.p., od zprávy pro 
příjemce příjmení,  popelnice) 
 

    


